ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2022

RESULTADO PRELIMINAR DE CONCORRENTES COMO PcD

O Prefeito Municipal de Novo Progresso, no uso de suas atribuições, torna pública, para ciência dos interessados, o
Resultado Preliminar de Concorrentes como PcD, conforme relação a seguir.
Interposição de recursos nos dias 20 e 21/12/2022.

INSCRIÇÃO NOME CARGO

1057 CARLOS ALEXANDRE DE SANTANA GARI NOTURNO

2210 DARIANA FONTINELE DE AZEVEDO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

572 ELIZETE MARIA CHAVES ABBADE ASSISTENTE SOCIAL

1945 GLEISON DE ARAUJO ELOI ANALISTA DE SISTEMAS

3318 JOAO ALEXANDRE  DA SLVA PSICÓLOGO

494 JORGE LUIZ  PEREIRA ADMINISTRADOR

2397 JOSILENE ONETTA BARBOSA PROFESSOR SUPERIOR - HISTÓRIA ZONA URBANA

3113 KATTYA FARIA VIEIRA PROFESSOR SUPERIOR - HISTÓRIA ZONA URBANA

2900 LUAN APARECIDO DA SILVA FERREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

2329 MADSON JUVENAL ANTUNES ENGENHEIRO AGRÓNOMO

37 MARCOS VINICIUS AFONSO CABRAL PROFESSOR SUPERIOR - CIÉNCIAS ZONA URBANA

397 MARLO DA SILVA NONATO PROFESSOR SUPERIOR - CIÉNCIAS ZONA RURAL

288 MAYRONNE COUTINHO CORDEIRO PROFESSOR SUPERIOR - CIÉNCIAS ZONA URBANA

Novo Progresso/PA, 19 de Dezembro de 2022.

Gelson Luiz Dill
Prefeito Municipal de Novo Progresso

REALIZAÇÃO